

ผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อบัญญัติงบประมาณปี 65

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหนองโสน 2 ฝั่งจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1000 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโสน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	538,225.95	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		538,225.95	
	คิดเป็นเงินเพียง	538,225.95	
ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบห้าสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 250 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1000 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโสน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	1,150.00	ตร.ม.	1.73	1,989.50	1.3607	2.35	2,707.11	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	50.00	ลบ.ม.	654.21	32,710.50	1.3607	890.18	44,509.18	
	2.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	1,000.00	ตร.ม.	339.49	339,488.00	1.3607	461.94	461,941.32	
	2.3 Expansion Joint	16.00	ม.	156.18	2,498.88	1.3607	212.51	3,400.23	
	2.4 Contraction Joint	80.00	ม.	155.40	12,431.60	1.3607	211.45	16,915.68	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	30.00	ลบ.ม.	214.41	6,432.30	1.3607	291.75	8,752.43	
	รวมยอด				395,550.78		2,070.19	538,225.95	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							538,225.95	

(ลงชื่อ)กรรมการ (นางสาวนาถนาภา กอบวิยะกรณ์) (นางธรรมบุญ มากภิรมย์)
 (ลงชื่อ)กรรมการ (นายจักริน พ่วงดี) วิศวกรโยธาชำนาญการ
 (ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (นายจักริน พ่วงดี) หัวหน้าสำนักปลัด